
( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

金

5 日 木 6 日 金 7 日 土

13 日

日 月 3 日 火 4 日 水

6 月 2 日 月 ～ 6 月

行
事
等

生活目標重点日 総練習 特別日課 第４８回運動会

2

1 さんすう ごうどうたいいく そうれんしゅう こくご ごうどうたいいく

3 じりつ こくご そうれんしゅう おんがう こくご

2 こくご さんすう そうれんしゅう さんすうさんすう

おんがく

5 おんがく せいかつ どうとく ずこう がっかつ

4 ごうどうたいいく ずこう こくご ごうどうたいいく

ずこう

下校バス ② 14:25 ② 14:25 ③

6

12:1514:20 ② 15:35 ② 14:00 ②

準
備

給食セット 運動会の持ち物

火 11 日 水 12 日 木 13 日 金

★まいにち、もってくるもの★　ハンカチ・ティッシュ・水とう・タブレット・連絡ノート

9 日 月 10 日

行
事
等

特別日課 ふれあい塾開校式 特別日課 道民の森

給食マナー習慣 特別日課

こくご ずこう にちじょうせいかつ

1 たいいく せいかつ こくご せいかつ

3 さんすう ずこう たいいく せいかつ

2 がっかつ こくご さんすう せいかつ

振替休業日

5 せいたん さんすう おんがく せいかつ

4 せいかつ

下校バス ② 14:00 ②

6 せいかつ

14:20 ② 15:15 ② 14:15

準
備

給食セット はさみ　のり 道民の森の持ち物

畑仕事

日常生活

道徳

ひらがな　かたかなの練習　音読

たし算　ひき算のひっ算算数

国語 自立

生単

体つくり

2年生  の学習予定

うんどうかい

14 日 土

お休み

掃除　整理整頓　日記

きんのおの

がくしゅうないよう



( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

6 月 月 ～2 日 6 月 13 日 金

2 日 月 3 日 火 4 日 水 5 日 木 6 日 金

1 社会 理科 社会 理科

3 算数 算数 算数 体育

4

2 体育 国語 外国語 算数

音楽 学活 音楽 国語

5 国語 わくわく わくわく 自立 国語

6

② 12:15下校バス ② 15:35 ② 15:35 ③ 14:20 ② 15:35 ② 14:00

準
備

給食セット リコーダー 運動会の持ち物

リコーダー

特別日課 特別日課

給食マナー習慣

特別日課 ふれあい塾開校式
行
事
等

1 国語 開校式 社会 国語

3 算数 算数 算数 算数

4

自立 国語2

6 わくわく ◯体育

下校バス ② 14:00 ② 14:20 ② 15:15 ② 14:15

準
備

給食セット

がくしゅうないよう

こくご スーホの白い馬　漢字の学習 じりつ 体つくり　畑仕事

さんすう １０００より大きい数 どうとく バースなんか大きらい

第４８回運動会

7 日 土

行
事
等

生活目標重点日 総練習 特別日課

3年生６時間授業

道徳

◯図工 ◯体育 ◯体育

★まいにち、もってくるもの★　ハンカチ・ティッシュ・水とう・タブレット・連絡ノート

9 日 月 10 日 火 11 日 水 12 日 木 13 日 金

3年生  の学習予定

運動会

運動会
総練習

振替休業日 お休み

14 日 土

国語 体育

学活 道徳 音楽 外国語

5 理科 社会 理科 自立



( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

6 月 13 日 金月 2 日 月 ～ 6

4 日 水 5月 3 日 火 日 木 62 日 日 金 7 日 土

行
事
等

生活目標重点日 運動会総練習 特別日課 第４８回大運動会

運動会係活動

外国語1 総合 国語 総練習 社会

国語2 体育 理科 総練習 国語

体育3 国語 自立 総練習 音楽

算数4 算数 算数 社会 算数

音楽5 理科 道徳 国語 総合

学活6 ◯音楽 ◯体育 ◯体育

③ 14:20 ② 15:35 ② 15:35下校バス ② 15:35 ② 15:35 ② 12:15

準
備

給食セット

家のゴミ調べ

9 日 月 10

★まいにち、もってくるもの★　ハンカチ・ティッシュ・水筒・タブレット・連絡ノート

日 木 13 日 金日 火 11 日 水 12

児童会

特別日課

行
事
等

運動会係活動 ふれあい塾開校式 特別日課

給食マナー習慣

特別日課

体育1 学活 総合 社会

振替休業日 お休み
3 音楽 国語 図工

国語2 学活 理科 外国語

社会

算数4 算数 算数 算数

理科5 国語 体育 国語

道徳6 自立 ◯書写

② 14:20 ② 15:15 ② 15:35下校バス ② 15:35

紅白帽子 習字セット

準
備

給食セット

けがしたガンさんさんすう 分数を使った大きさの表し方を調べよう

じりつ 体つくり　畑仕事こくご こそあど言葉　きせつの言葉

4年生  の学習予定

運動会

14 日 土

学習内容

どうとく



( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

6 月6 月

7日

13 日 金2 日 月 ～

日 金 日火 土木 6

行
事
等

生活目標重点日 運動会総練習 特別日課

運動会係活動

3 日 4 水 5 日2 日 月

第４８回大運動会

算数 算数1 国語 家庭科 総練習

体育 外国語2 算数 算数 総練習

外国語 国語3 理科 体育 総練習

家庭科 社会4 社会 国語 音楽

音楽 体育5 道徳 理科 学活

◯自立 図工6 ◯体育 ◯図工

15:35 ② 15:35 ② 12:1515:35 ③ 14:20 ② 15:35 ②下校バス ②

準
備

給食セット 絵の具セット リコーダー

裁縫セット 裁縫セット

リコーダー 絵の具セット

★まいにち、もってくるもの★　ハンカチ・ティッシュ・水筒・タブレット・連絡ノート

日 水9 日 月 12 日 木 13 日 金10 日 火 11

行
事
等

運動会係活動 ふれあい塾開校式

給食マナー習慣 特別日課

特別日課 児童会

特別日課

算数 算数1 後片付け 総合

国語 体育 理科

社会 外国語2 生単 算数

3

国語 社会4 体育 日常生活

外国語

図工 道徳5 理科 家庭科

◯図工 自立6 音楽

② 15:3515:35 ② 14:20 ② 15:15 ②下校バス

準
備

給食セット 裁縫セット

リコーダー

算数

国語

5年生  の学習予定

運動会

14 日 土

漢字の練習

２桁同士のかけ算

振替休業日 お休み

自立 体つくり 日常生活 掃除　整理整頓　日記

生単 畑仕事 道徳 道徳がはじまるよ

学習内容



( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

お休み

日 金日 月 ～ 6 月 136 月 2

日 土日 木 6 日 金 7日 火 4 日 水 52 日 月 3

運動会係活動

特別日課 第４８回大運動会
行
事
等

生活目標重点日 運動会総練習

総練習 国語 国語1 算数 算数

総練習 体育 算数2 国語 総合

総練習 算数 外国語3 社会 体育

学活 外国語 理科4 理科 家庭科

算数 道徳 体育5 音楽 社会

◯図工 学活6 ◯体育 ◯国語

② 15:35 ② 12:15② 15:35 ③ 14:20 ② 15:35下校バス ② 15:35

準
備

給食セット

★まいにち、もってくるもの★　ハンカチ・ティッシュ・水筒・タブレット・連絡ノート・リコーダー・楽譜・三角定規・コンパス・分度器

金水 12 日 木 13 日月 10 日 火 11 日9 日

特別日課給食マナー習慣

ふれあい塾開校式 特別日課 児童会
行
事
等

運動会係活動

特別日課

総合 国語 外国語1 後片付け

2 学活　WEBQU

総合（小豆まき） 算数 国語

総合（小豆まき） 理科 算数

算数 外国語 理科4 国語

国語 道徳 体育

3 算数

5 社会

◯図工 社会6 音楽

② 15:35② 15:35 ② 14:20 ② 15:15下校バス

長靴　軍手

準
備

給食セット

国語 固有種が教えてくれること　漢字の学習 自立 体つくり　畑仕事

学習内容

6年生  の学習予定

運動会

14

振替休業日

日 土

算数 面積の求め方を考えよう 道徳 いじめを許さない心


